
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

Na podstawie art. 19. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) – Rada Miejska w Jabłonowie Pomorskim  uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się, że Rada Miejska w Jabłonowie Pomorskim wybiera 2 Wiceprzewodniczących. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B519F85-4D52-4FD9-9577-D6E14B64BE1A. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


